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VENETO

100 Stile Libero

Padova, Venerdi 20/06/2025 ore 11:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

D
o

15 CASTELLI ANNALAURA
15 TESSARI LIDIA MARIA

1 7 3 TESSARO STELLA
2 1 3 BACCIN EMMA
3 8 4 BEGHETTO COSTANZA
4 5 5 MARCHETTO ANNA
5 7 4 ENACHE MATILDE
6 4 4 NARDI GIORGIA
7 4 5 DOCCINI MELANIA
8 3 3 CIGANOTTO MATILDE
9 6 6 CESCON ADELE
10 3 7 BUSO ELEONORA
11 4 7 PAESAN EVA
12 7 6 BERTIATO EVA
13 3 10 DONA'SOFIA
14 2 8 BALDAN ANNA
15 2 10 DE ROSSI ANNA
16 2 9 PEDRON GILDA
17 4 9 CREMONESI PENELOPE
18 3 9 TERAZZAN ASIA
19 7 11 RONCHI GLORIA
19 8 10 CAPUTO GIULIA
21 3 12 CAPPELLOZZA LISA
22 1 6 SARTOR MARIKA
23 8 9 DIBELLA IRENE
23 5 10 LANCERIN AMELIE NOEL
25 6 11 GARATTO MARIA VITTORIA
26 5 9 NALON ILARIA PAOLA
27 5 12 CAPANO MATILDE
28 1 11 VIO ANGELICA
29 4 13 ROMAN GIULIA
30 3 13 GALLOEMILY
31 2 11 PEDRON SOFIA
32 3 11 FAEDO MARGHERITA
33 1 12 GAVA MIRABAL SOFIA
34 5 13 ROSSETTI ELENA
35 3 14 BENETTI MARIA ROSA
36 6 14 DAL CERO GAIA
37 8 11 DAL COLLE ELEONORA
38 2 13 DIDONE' GIULIA
39 7 13 CARLESSO ARIANNA
40 8 12 FERRARIN MARTA
41 6 12 HUQIKLEA
42 2 14 PETTENO' EMMA
43 6 13 MIOTTO MARIA
44 4 15 DE MICHELE ANITA
45 5 15 PERON MATILDE
46 1 13 IZEIROSKI GIADA
47 7 12 MORARENCO ANASTASIA
48 8 14 NEFZI SOFIA
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24° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
20/06/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA

TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI

PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
UISP NUOTO CORDENONS
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NUOTO VENEZIA SSD

UISP NUOTO CORDENONS
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA

ASD VIRGILIANA MANTOVA
G.P. NUOTO MIRA

Tempo

01:00.56
01:02.69
01:04.13
01:04.57
01:04.87
01:04.95
01:04.99
01:05.26
01:05.76
01:05.79
01:06.14
01:06.53
01:06.67
01:06.99
01:07.41
01:07.67
01:08.02
01:08.09
01:08.63
01:08.63
01:08.77
01:08.87
01:08.95
01:08.95
01:09.06
01:09.38
01:09.88
01:09.89
01:10.28
01:10.30
01:10.47
01:10.73
01:11.05
01:12.45
01:12.52
01:12.68
01:12.71
01:13.00
01:13.09
01:13.31
01:13.34
01:13.44
01:13.60
01:13.80
01:14.33
01:14.72
01:14.76
01:15.04
01:16.37
01:17.12

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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VENETO
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-1 14

24° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI PER CATEGORIA

DILIBERTO MARIA
MARCHIORETTI GIULIA
FORCOLIN LAYLA
FORNASIERO GIORGIA
ZANINI ALICE

Categoria Juniores - F
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FIUMARA SOFIA
CASTELLAN ALESSIA
BONZANINI BRENDA
TURATTO DESIRE'
RAMPIN ISABELLA
SOMMAVILLA SIRIA
FOCCARDI VALENTINA
BASSO SOFIA

FADALTI BENEDETTA
OLIVATO SARA

BOTTIN GIULIA

SCARPA VERONICA
CONTE SOFIA
TAGLIAPIETRA EVA
VETTORELLO STELLA MARIA
BUONGIORNO SAMANTHA
PRATILLO MADDALENA
BERTOCCO CHIARA
PERENZIN MARGHERITA
DE MARCHI CAMILLA
BETTIN ELISA
BACCARIN LUDOVICA
MARCON MARIA
TAMASSIA CAROLINA
MORELLO ANGELICA
BAGGIO MARTINA
ALFONSO EMMA
FORMENTI MADDALENA
CASOTTO ANNA
LUMINO ILARIA

FACCIO ALESSIA
MARCAZZAN RACHELE
PAESAN LINDA

CIAN SILVIA

SIVIERO BEATRICE
BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA
TAMASSIA MATILDE
ZAGALLO VALENTINA
SARTOR GIORGIA
BIASIOLO SOPHIE
RAVAGNAN IRENE

VIO AGNESE

PAVAN MARTINA
PAGNIN BENEDETTA
PATRON GIORGIA
PIEROPAN AURORA
TOMMASI VIOLA
GUSSO SOFIA
BAGGETTO GLORIA
STEFANI LEDA

Categoria Cadetti e Senior - F
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RARI NANTES VENEZIA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NUOTO VENEZIA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

CUS UDINE ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA

CUS UDINE ASD

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
TEAM VERONA SSD

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
RARI NANTES VENEZIA

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

Foglio n. 2
20/06/2025

01:17.28
ASS
ASS
ASS
ASS

00:58.86
01:01.21
01:01.26
01:02.02
01:02.17
01:02.28
01:02.86
01:02.87
01:02.96
01:03.02
01:03.06
01:03.40
01:03.96
01:04.12
01:04.15
01:04.30
01:04.66
01:04.83
01:04.84
01:04.84
01:04.93
01:04.99
01:05.56
01:05.85
01:05.85
01:05.95
01:06.06
01:06.18
01:06.23
01:06.43
01:06.51
01:06.57
01:06.97
01:07.03
01:07.04
01:07.15
01:08.09
01:08.27
01:08.44
01:08.48
01:08.63
01:09.54
01:09.89
01:09.97
01:11.94
01:12.78
01:13.20
01:13.34
01:19.43
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00:57.44
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1.00

9.00
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24° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI PER CATEGORIA

NEZZO ARIANNA
CAPONI LINDA
CHEMELLO ELEONORA
ZULIN BENEDETTA
MOSCA GIULIA
TAGLIAPIETRA ELISA
TREVISAN MARIAVITTORIA
PERAZZOLO ILARIA
VERGA ANNA
ANGELICO AURORA
MARTELLO CAMILLA
BARON BEATRICE
POLATO ANGELA

2008
1998
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2006

ITA
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PADOVANUOTO
CARABINIERI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 3
20/06/2025

00:58.22
00:59.21
00:59.64
00:59.70
01:01.89
01:01.99
01:02.57
01:02.58
01:05.67
01:05.75
01:06.92
01:09.28
01:10.79

7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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